Philips TownTune
Conical Comfort Bowl
– Viihtyisä
kaupunkivalaistus
TownTune CCB
Philips TownTune ‑tuoteperhe on suunniteltu kaupunkitilojen viihtyisään ja
mukautuvaan valaistukseen. Saatavilla on neljä versiota: pylvään päähän
asennettava valaisin (CPT), epäsuoralla asennussovittimella pylvään päähän

syttyville pinnoille
Yleistä tietoa
Order Code Full Product Name Lampputuoteperheen koodi
912300060078 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P LED20
912300060079 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P LED35
912300060080 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 LED39
912300060132 BDP276 LED24-4S/730 DX52 DGR D9 62P LED24
912300060081 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P LED35
912300060076 BDP275 LED14-4S-730 DX52 CLO SRT 62P LED14
912300060077 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P LED39
912300060131 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P LED22
912300060082 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P LED35
Valaistuksen tekniset tiedot (1/2)
Order Code
Full Product
Name

4000 K 2 835 lm
Valaistuksen tekniset tiedot (2/2)
Order Code Full Product Name
Optiikka
(ulkovalaistus)
Ylöspäin
suuntautuvan
valovirran osuus
(ULR)
912300060078 BDP276 LED20-4S-740
DX52 CLO-DDF1 62P
Erittäin leveä
valonjako DX52
0,035
912300060079 BDP276 LED35-4S-730 II
DS50 D9 76P
Symmetrinen
valonjako 50
0,0337
912300060080 BDP276 LED39-4S/740 II
DW10 DDF1 SDM10 6
Laaja valonjako 10 0,0374
912300060132 BDP276 LED24-4S/730 DX52
DGR D9 62P
Erittäin leveä
valonjako DX52
0,035
912300060081 BDP277 LED35-4S-730 II
DW50 DGR D9 62P
Leveä valonjako 50 0,0313
Order Code Full Product Name
Optiikka
(ulkovalaistus)
Ylöspäin
suuntautuvan
valovirran osuus
(ULR)
912300060076 BDP275 LED14-4S-730 DX52
CLO SRT 62P
Erittäin leveä
valonjako DX52
0,035
912300060077 BDP275 LED39-4S-727 II
DM50 CLOD9 MSP62P
Keskileveä valonjako
50
0,0312
912300060131 BDP275 LED22-4S/730
DW50 DGR D9 62P
Leveä valonjako 50 0,0313
912300060082 BDP278 LED35-4S-740-
DM10 DGR D9 62P
Keskileveä valonjako
10
0,0374
Käyttö- ja sähkötiedot
Order Code Full Product Name Tehonkulutus
Ylijännitesuoja
(yhteismuotoinen/
differentiaali)
912300060078 BDP276 LED20-4S-740
DX52 CLO-DDF1 62P
12,6 W Ylijännitesuoja 6 kV
(differentiaalimuoto ja
yhteismuoto)
912300060079 BDP276 LED35-4S-730
II DS50 D9 76P
24 W Ylijännitesuoja 6 kV
(differentiaalimuoto ja
yhteismuoto)
912300060080 BDP276 LED39-4S/740
II DW10 DDF1 SDM10 6
24 W Ylijännitesuoja 6 kV
(differentiaalimuoto), 10 kV
(yhteismuoto)
912300060132 BDP276 LED24-4S/730
DX52 DGR D9 62P
16,2 W Ylijännitesuoja 6 kV
(differentiaalimuoto ja
yhteismuoto)
912300060081 BDP277 LED35-4S-730 II
DW50 DGR D9 62P
24 W Ylijännitesuoja 6 kV
(differentiaalimuoto ja
yhteismuoto)
Order Code Full Product Name Tehonkulutus
Ylijännitesuoja
(yhteismuotoinen/
differentiaali)
912300060076 BDP275 LED14-4S-730
DX52 CLO SRT 62P
9,7 W Ylijännitesuoja 6 kV
(differentiaalimuoto ja
yhteismuoto)
912300060077 BDP275 LED39-4S-727 II
DM50 CLOD9 MSP62P
27,5 W Ylijännitesuoja 6 kV
(differentiaalimuoto ja
yhteismuoto)
912300060131 BDP275 LED22-4S/730
DW50 DGR D9 62P
14,8 W Ylijännitesuoja 6 kV
(differentiaalimuoto ja
yhteismuoto)
912300060082 BDP278 LED35-4S-740-
DM10 DGR D9 62P
22,5 W Ylijännitesuoja 6 kV
(differentiaalimuoto ja
yhteismuoto)
TownTune CCB
4Product family leaflet, 2025, Joulukuu 13 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Ohjausjärjestelmät ja himmennys
Order Code Full Product Name Himmennettävä
912300060078 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P Kyllä
912300060079 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P Ei
912300060080 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 Kyllä
912300060132 BDP276 LED24-4S/730 DX52 DGR D9 62P Ei
912300060081 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P Ei
Order Code Full Product Name Himmennettävä
912300060076 BDP275 LED14-4S-730 DX52 CLO SRT 62P Kyllä
912300060077 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P Kyllä
912300060131 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P Ei
912300060082 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P Ei
Mekaaniset tiedot ja runko
Order Code Full Product Name Iskunkestävyysluokka
912300060078 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P IK10
912300060079 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P IK10
912300060080 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 IK10
912300060132 BDP276 LED24-4S/730 DX52 DGR D9 62P IK10
912300060081 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P IK10
Order Code Full Product Name Iskunkestävyysluokka
912300060076 BDP275 LED14-4S-730 DX52 CLO SRT 62P IK09
912300060077 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9
MSP62P
IK10
912300060131 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P IK10
912300060082 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P IK10
Tuotetiedot
Order Code Full Product Name Tuoteperheen koodi
912300060078 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P BDP276
912300060079 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P BDP276
912300060080 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 BDP276
912300060132 BDP276 LED24-4S/730 DX52 DGR D9 62P BDP276
912300060081 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P BDP277
Order Code Full Product Name Tuoteperheen koodi
912300060076 BDP275 LED14-4S-730 DX52 CLO SRT 62P BDP275
912300060077 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P BDP275
912300060131 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P BDP275
912300060082 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P BDP278
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BDP275I -
912300060079
Polar Normal (separate) - BDP275I -